PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1305/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do  artigo 22
do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no  Protocolo
Nº 90.084/2010, de 12-11-2010,

  R E S O L V E

  ALTERAR a PORTARIA TRT 19ª GP Nº. 1231/2010, de 28-
10-2010, que passa a ter a seguinte redação:

  “DESIGNAR os servidores  MANOEL MESSIAS FEITOZA,
Analista Judiciário, Diretor do Serviço de Informát ica, de
nível CJ-02, e VANESSA DE ARAÚJO GONÇALVES, requisitada do
Poder Executivo do Estado de Alagoas, Diretora-Gera l
Administrativo-Financeira, de nível CJ-04,  para viajarem em
objeto de serviço, à cidade de Recife/PE, no dia 03-11-2010,
com retorno previsto para o dia 06-11-2010, a fim de
participarem  do  Encontro de Diretores Gerais e Diretores de
Tecnologia da Informação, e a Excelentíssima Senhora
Desembargadora Presidente VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA, para
viajar no dia 04-11-2010, com retorno previsto para o dia 06-
11-2010, a fim de participar da 6ª  Reunião do Colégio de
Presidentes e Corregedores dos TRTs, ambos os eventos, no
período de 04 a 6-11-2010,  fazendo jus, apenas, os dois
primeiros servidores a 3/½ (três e meia) diárias e a Senhora
Presidente a 2/½ (duas e meia) diárias, em razão da  locomoção
ocorrer em ônibus e veículo próprio”.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 11 de novembro de 2010.

• Original assinado

          VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
    Desembargadora Presidente